



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AGENTURCENTRET HOLDING A/S
BRYDEHUSVEJ 20, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2017

Jens Peter Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agenturcentret Holding A/S Brydehusvej 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 15 68 58 08
	Stiftet: 11. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Mathiesen Susanne Birgit Waldhauer Mathiesen
Direktion	Jens Peter Mathiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 1.680.055. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i dattervirksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 225.235 mod DKK -684.075 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -14.951.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer opretholder finansiering til 31. december 2017

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		318.535	-584.792
Eksterne omkostninger.....		-12.510	-13.000
Andre finansielle indtægter.....	2	5.254	6.513
Andre finansielle omkostninger.....	3	-86.044	-92.796
RESULTAT FØR SKAT.....		225.235	-684.075
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		225.235	-684.075
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-584.792
Overført resultat.....		225.235	-99.283
I ALT.....		225.235	-684.075

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.680.055	1.361.520
Finansielle anlægsaktiver	4	1.680.055	1.361.520
ANLÆGSAKTIVER		1.680.055	1.361.520
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.191	236.997
Tilgodehavender		14.191	236.997
Likvider		97	986
OMSÆTNINGSAKTIVER		14.288	237.983
AKTIVER		1.694.343	1.599.503

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-514.951	-740.187
EGENKAPITAL.....	5	-14.951	-240.187
Anden gæld.....		1.696.794	1.827.190
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.696.794	1.827.190
Anden gæld.....		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.500	12.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.709.294	1.839.690
PASSIVER.....		1.694.343	1.599.503
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	5.254	6.513	
	5.254	6.513	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	86.044	92.796	
	86.044	92.796	
 Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.818.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.818.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-456.480	
Årets opskrivninger		318.535	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-137.945	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.680.055	
 Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-740.186	-240.186
Forslag til årets resultatdisponering.....		225.235	225.235
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-514.951	-14.951
 Langfristede gældsforpligtelser			6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	1.827.190	1.696.794	0
	1.827.190	1.696.794	0
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	7
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Agenturcentret A/S maks t.DKK 510 er der givet pant i aktiebeholdningen i Agenturcentret A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.680. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets kreditinstitutter.	8
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 1.680.055. Vi henviser til note om oplysning om usikkerhed ved going concern i dattervirksomhed, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.	9
